
 
9 

UCHWAŁA Nr XXXII/239/2008 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U.2001.142.1591 ze zmianami) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w sołectwie Łomianki Chopina biegnącej pomiędzy Aleją Chopina i ulicą Kościel-
na Droga (działki ewidencyjne nr 342/1, 342/8, i 341/17 nadaje się nazwę: ulica Wojciecha Bogusławskiego. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty publikacji. 

 
Przewodniczący Rady: 

Marek Zielski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 


